S’entendrà que totes les ofertes dels licitadors estan inclosos tots els tributs aplicables, 
i totes les despeses fins al seu lliurament de conformitat amb l’establert als plecs.

6.2. Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte és de QUINZE MIL SIS-CENTS EUROS – 15.600 € - 
IVA exclòs. 

Per al càlcul del valor estimat s’ha pres en consideració l’import sense incloure l’impost 
sobre el valor afegit (art. 101 LCSP) i atès que no es preveu prorrogar el contracte ni 
modificar-lo.

6.3. Preu

El preu del contracte és l’import d’adjudicació, que inclou l’import a abonar en concepte